
  

ROZPORZĄDZENIE NR 11/2023 

WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze województwa podlaskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8, 8b i 8c oraz art. 47a ust. 1 i 1a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Nakazuje się dzierżawcom oraz zarządcom obwodów łowieckich lub ich części, położonych 

na obszarze województwa podlaskiego oraz Polskiemu Związkowi Łowieckiemu na obszarze Biebrzańskiego 

Parku Narodowego: 

1) przeprowadzenie na terenie województwa podlaskiego w terminie do 15 grudnia 2023 r. odstrzału 

sanitarnego dzików w łącznej liczbie 740 dzików, zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia; 

2) niezwłoczne dostarczanie tusz odstrzelonych dzików do miejsc ich przetrzymywania, wskazanych przez 

właściwych miejscowo powiatowych lekarzy weterynarii; 

3) zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików, u których uzyskano ujemny wynik badania w kierunku 

afrykańskiego pomoru świń, do produkcji mięsa na użytek własny myśliwego lub przeznaczenie ich 

do utylizacji; 

4) zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików, u których uzyskano dodatni wynik badania w kierunku 

afrykańskiego pomoru świń, poprzez przekazanie ich do utylizacji wraz z przynależnymi patrochami; 

5) niezwłoczne zgłaszanie właściwym miejscowo powiatowym lekarzom weterynarii wszystkich przypadków 

padnięć dzików. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Powiatowym Lekarzom Weterynarii w: 

Augustowie, Białymstoku, Bielsku Podlaskim, Grajewie, Hajnówce, Łomży, Mońkach, Sejnach, 

Siemiatyczach, Sokółce, Suwałkach, Wysokiem Mazowieckiem i Zambrowie. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wojewoda Podlaski 

Bohdan Paszkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 4958



Załącznik do rozporządzenia Nr 11/2023 

Wojewody Podlaskiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

Lp. Obszar objęty nakazem 
Liczba dzików przeznaczonych 

do odstrzału sanitarnego 

1 obwody łowieckie na terenie powiatu augustowskiego 58 

2 obwody łowieckie na terenie powiatu białostockiego 154 

3 obwody łowieckie na terenie powiatu bielskiego 35 

4 obwody łowieckie na terenie powiatu grajewskiego 50 

5 obwody łowieckie na terenie powiatu hajnowskiego 40 

6 obwody łowieckie na terenie powiatu łomżyńskiego 34 

7 obwody łowieckie na terenie powiatu monieckiego 50 

8 obwody łowieckie na terenie powiatu sejneńskiego 40 

9 obwody łowieckie na terenie powiatu siemiatyckiego 25 

10 obwody łowieckie na terenie powiatu sokólskiego 60 

11 obwody łowieckie na terenie powiatu suwalskiego 73 

12 obwody łowieckie na terenie powiatu wysokomazowieckiego 34 

13 obwody łowieckie na terenie powiatu zambrowskiego 50 

14 Biebrzański Park Narodowy 37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4958


		2023-09-29T08:06:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




